ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 253 /BC-UBND Tháp Mười, ngày 22 tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện thanh toán nguồn vốn thuỷ lợi phí

và đất trồng lúa đến hết tháng 12 năm 2023

Thực hiện Công văn số 2438/STC-TCĐT ngày 24 tháng 7 năm 2023 của

Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo tình hình thực hiện thanh toán

nguồn vốn thuỷ lợi phí và đất trồng lúa năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười báo cáo tình hình thực hiện thanh

toán nguồn vốn thuỷ lợi phí và đất trồng lúa đến hết tháng 12 năm 2023 như sau:

Tổng nguồn vốn được phân bổ năm 2023 là 70.419 triệu đồng (Trong đó:

Vốn phân bổ đầu năm 61.600 triệu đồng; vốn bổ sung trong năm 8.820 triệu

đồng), đã giải ngân đến thời hiện nay là 70.419 triệu đồng/70.419 triệu đồng, đạt

100%. Cụ thể:

- Vốn bảo vệ và phát triển đất trồng lúa: Tổng vốn phân bổ là 33.000 triệu

đồng, giải ngân đến thời điểm hiện nay là 33.000 triệu đồng, đạt 100%

- Vốn thủy lợi phí: Tổng vốn được phân bổ là 37.420 triệu đồng (gồm

phân bổ đầu năm là 28.600 triệu đồng; vốn bổ sung trong năm là 8.820 triệu

đồng), đã giải ngân đến thời điểm hiện nay là 37.420 triệu đồng, đạt 100%.

(Phụ lục chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười. Kính trình Sở

Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:26:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:33:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!